
1К0ПКЯ
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

(Минсельхоз России)
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З

21.0Е2019
г. Благовещенск

№ 1 8 -о

О внесении изменений в приказ 
от 27.08.2018 № 215-а-о «Об утверждении 
состава комиссии по переходу 
обучающихся с платного обучения 
на бесплатное»

В связи с изменением кадрового состава Комиссии по переходу обучающихся с 
платного обучения на бесплатное 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 27.08.2018 г. № 215-а-о «Об утверждении 
состава комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное»:

1.1 Вывести из состава комиссии по переходу обучающихся с платного 
обучения на бесплатное Худовец В.И., начальника управления организации учебного 
процесса с 21.01.2019 г.

1.2 Ввести в состав комиссии Худолееву Н.Н., начальника управления 
организации учебного процесса с 21.01.2019 г.

1.3 Вывести из состава комиссии по переходу обучающихся с платного 
обучения на бесплатное по должности декана ФЗДПО Худолееву Н.Н. с 21.01.2019 г.

1.4 Ввести в состав комиссии Сашнину Н.В., и.о. декана ФЗДПО с 21.01.2019 г.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

магистратуры Карачевцеву Н.О.

д и 
ректор П.В. Тихончук


